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Campeonato Regional de Absolutos, Torneio Nadador Completo INF e Torregri I
23_24 - 11 - 2024

Event 23 Girls, 50m Backstroke Juvenis
23/11/2024 - 17:15 Results
Recorde Regional (25m) Open 28.07 Ana Sofia Leite GCVR Algés 06/06/2015
Recorde Regional (25m) Juv A 29.69 Ana Margarida Guedes GCVR Vila Real 21/11/2015
Recorde Regional (25m) Juv B 30.69 Ana Margarida Guedes GCVR Bragança 04/07/2015

Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Xiana Castro Silva 209951 10 Flavitus 34.16 403
2. Maria Silva Poeta 212032 10 Gcvr 35.45 361
3. Ines Rua Fernandes 213137 11 Gcvr 37.16 313
4. Ines Filipa Guerra 209832 11 Flavitus 41.93 218
5. Diana Costa Fernandes 218005 10 Durius Ac Pesqueira 42.48 210
6. Margarida Vaz 10 Gcvr 44.24 185
7. Ana Miguel Tuna 222998 10 EN Braganca 44.54 182

DNS Anita Santos Goncalves 210494 10 EN Braganca

Event 23 Women, 50m Backstroke Juniores e Seniores
23/11/2024 - 17:15 Results
Recorde Regional (25m) Open 28.07 Ana Sofia Leite GCVR Algés 06/06/2015
Recorde Regional (25m) Sen 28.07 Ana Sofia Leite GCVR Algés 06/06/2015
Recorde Regional (25m) 17 29.10 Ana Margarida Guedes GCVR Porto 09/12/2017
Recorde Regional (25m) 16 30.24 Ana Margarida Guedes GCVR Funchal 11/12/2016
Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Ana Margarida Guedes 109087 01 Gcvr 31.03 538
2. Leonor Carnide Silva 151721 09 Gcvr 32.55 466
3. Francisca Moreira Fonseca 209211 09 CMN Peso da Regua 37.20 312
4. Bianca Santos Goncalves 209198 07 EN Braganca 39.22 266
5. Maria Julia Cardoso 220507 09 Durius Ac Pesqueira 44.18 186

Event 23 Women, 50m Backstroke Absoluto
23/11/2024 - 17:15 Results
Recorde Regional (25m) Open 28.07 Ana Sofia Leite GCVR Algés 06/06/2015
Recorde Regional (25m) Sen 28.07 Ana Sofia Leite GCVR Algés 06/06/2015
Recorde Regional (25m) 17 29.10 Ana Margarida Guedes GCVR Porto 09/12/2017
Recorde Regional (25m) 16 30.24 Ana Margarida Guedes GCVR Funchal 11/12/2016
Recorde Regional (25m) Juv A 29.69 Ana Margarida Guedes GCVR Vila Real 21/11/2015
Recorde Regional (25m) Juv B 30.69 Ana Margarida Guedes GCVR Bragança 04/07/2015

Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Ana Margarida Guedes 109087 01 Gcvr 31.03 538
2. Leonor Carnide Silva 151721 09 Gcvr 32.55 466
3. Xiana Castro Silva 209951 10 Flavitus 34.16 403
4. Maria Silva Poeta 212032 10 Gcvr 35.45 361
5. Ines Rua Fernandes 213137 11 Gcvr 37.16 313
6. Francisca Moreira Fonseca 209211 09 CMN Peso da Regua 37.20 312
7. Bianca Santos Goncalves 209198 07 EN Braganca 39.22 266
8. Ines Filipa Guerra 209832 11 Flavitus 41.93 218
9. Diana Costa Fernandes 218005 10 Durius Ac Pesqueira 42.48 210

10. Maria Julia Cardoso 220507 09 Durius Ac Pesqueira 44.18 186
11. Margarida Vaz 10 Gcvr 44.24 185
12. Ana Miguel Tuna 222998 10 EN Braganca 44.54 182

DNS Anita Santos Goncalves 210494 10 EN Braganca


